
UCHWAŁA NR XXXV/314/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu garażu przy               
ul. Szkolnej 74 w Bolewicach. 

Na podstawie podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 t.j.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 t.j.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu garażu usytuowanego przy ul. 
Szkolnej 74 w Bolewicach, o powierzchni użytkowej 20,41 m2 z Panią J. S. – A. na okres do trzech lat 
z przeznaczeniem na garaż. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Miedzichowo i sołectwach. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDCF78D-0CF2-45D6-870A-9F1C099576CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani J. S. – A. zwróciła się z wnioskiem o najem garażu usytuowanego w Bolewicach przy ul. Szkolnej 
74, o powierzchni 20,41 m2. 

Wnioskodawca jest najemcą mieszkania, które znajduje się nieopodal garażu. 

Umowa z poprzednim najemcą została rozwiązana z dniem 31.08.2022 r. 

Uchwała ta zapewni ciągłość wpływu środków finansowych z tytułu czynszu najmu garażu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDCF78D-0CF2-45D6-870A-9F1C099576CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



